令和５年１１月８日

三次市と明治安田生命保険相互会社との

包括連携協定書締結式

次のとおり、地域の活性化や市民サービスの向上に取り組むため、包括連携協定

を締結することとなりましたのでお知らせします。

１ 日時

令和５年１１月１３日（月）１５時００分

２ 会場

三次市役所本館３階 防災会議室

３ 内容

連携協定書署名、写真撮影ほか

４ 署名者

明治安田生命保険相互会社

広島支社 理事 支社長 武岡 志郎

三次市長 福岡 誠志

５ 連携項目

⑴ 地域の安全・安心や健康増進に関すること

⑵ 子育て支援に関すること

⑶ 観光振興及び地域経済の支援に関すること

⑷ 地域の活性化及び住民サービスの向上に関すること

広島県三次市

経営企画部  企画調整課  企画調整係  （担当：渡部、加藤）

TEL：０８２４-６２-６１１５ FAX：０８２４-６２-６２２３